[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]18.08.2025 № 474/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О подготовке муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств
Каргатского района» к новому 2025-2026 учебному году

В целях качественной и своевременной подготовки муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств Каргатского района» к новому 2025-2026 учебному году администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1.	Утвердить состав комиссии по приёму МКУ ДО «Детская школа искусств Каргатского района» к новому 2025-2026 учебному году (приложение 1).
2.	Директору МКУ ДО «Детская школа искусств Каргатского района» (Спириденко М.А.) сформировать и обеспечить реализацию плана подготовки к новому 2025-2026 учебному году.
3.	МКУ «АХЦ Каргатского района» (Руднева Т.Н.) оказать необходимую консультационную и организационную помощь при подготовке к новому учебному году и отопительному сезону.
4.	МКУК «КДЦ Каргатского района» (Кирхкеснер И.В.) обеспечить работу комиссии по приему МКУ ДО «Детская школа искусств Каргатского района» к новому 2025-2026 учебному году, отчётность, сбор и анализ информации о ходе подготовки организации дополнительного образования к новому учебному году и отопительному сезону.
5.	Комиссии по приёму к новому 2025-2026 учебному году принять муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Каргатского района» с 18 по 20 августа 2025 года.

6. Опубликовать данное постановление в установленном законом порядке.
7.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                        Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДП

Шаповаленко Г.А.
21551

image1.jpeg